
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor 5 Tahun 2023 

TENTANG 

TIM PENYUSUN KURIKULUM PROGRAM STUDI MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Bismillahirrahmanirrahim 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan: 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka peningkatan kualitas pendidikan Program Studi 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan 
perlu dibentuk tim penyusun kurikulum; 

 2. 
 
 
3. 

Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini 
dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas sebagaimana 
ditetapkan; 
Bahwa pengangkatan tim dimaksud perlu ditetapkan dengan Surat 
Keputusan. 

Mengingat   : 1. 
2. 
 
3. 
4. 
5. 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 
Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
Statuta Universitas Ahmad Dahlan. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: 

Pertama : Membentuk dan mengangkat Tim Penyusun Kurikulum Program Studi 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan 
sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

Kedua : Segala beban biaya yang timbul untuk penyusunan kurikulum dibebankan 
kepada Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Ahmad Dahlan; 

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa 
keputusan ini akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya, 
apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 
Ditetapkan di : Yogyakarta 
Pada tanggal   : 10 Mei 2023 

 
Dekan,  
 
 
 
 
Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. 
NIY 60960144 

  



Lampiran SK Dekan FEB UAD Nomor 5 Tahun 2023 tanggal 10 Mei 2023 
 
 
 
TIM PENYUSUN KURIKULUM PROGRAM STUDI MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
 
Penanggung Jawab :  Kaprodi Manajemen FEB UAD 
Ketua   :  Rikha Muftia Khoirunnisa, S.E., M.Sc. 
Sekretaris  :  Adhitya Rechandy Christian, S.E. M.M. 
Anggota  :  1.    Ani Muttaqiyathun, S.E., M.Si. 
      2.    Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si. 
      3.    Poppy Laksita Rini, S.E., M.Sc. 
      4.    Desta Rizky Kusuma, S.E., M.Sc. 
      5.    Efa Wakhidatus Solikhah, S.Si., M.M. 
      6.    Dr. Ema Nurmaya, S.E., M.M. 
      7.    Fauziyah Nur Jamal, S.E., M.M. 
 
 

 
Dekan,  
 
 
 
 
Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. 
NIY 60960144 

 


